
 CONSORZIO 
per il 

Sistema Bibliotecario Castelli Romani 
ORIGINALE 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
_______________________________________________________________________________ 

N. 070 del 21.08.2020 

_______________________________________________________________________________ 

Oggetto: Congedo parentale retribuito al 50% della dipendente matricola n. 300012 – Presa d’atto. 

_______________________________________________________________________________ 

L'anno duemilaventi, il giorno ventuno del mese di agosto in lavoro agile 

 

Il DIRETTORE 

 

 

PREMESSO che con Delibera di CdA n. 11 del 30.01.2017 si nomina il Dott. Giacomo 

Tortorici a Direttore del Consorzio; 

 

VISTO il regolamento degli uffici e dei servizi; 

 

CONSIDERATO che la dipendente matricola n. 300012 in data 20.08.20 ns. prot. n. 833 ha 

presentato formale richiesta di utilizzo congedo parentale retribuito al 50% per motivi di famiglia 

per i seguenti giorni del mese di agosto 2020: 

 

• Lunedi 24; 

• Martedì 25; 

• Mercoledì 26; 

• Giovedì 27; 

• Venerdì 28; 

• Lunedi 31; 

 

RITENUTO congruo il preavviso fornito dalla dipendente matricola n. 300012 D.Lgs n. 

151/2001 modificato dal D.Lgs 80/2015 – misure per la conciliazione delle esigenze di cura, di vita 

e di lavoro; 

 

VISTO il D. Lgs. 151/2001; 

 

VISTO il D.Lgs 80/2015; 

 

RITENUTO opportuno concedere alla suddetta dipendente il periodo di congedo parentale, 

così come richiesto; 

 

DETERMINA 

 

Di concedere, per i motivi di cui in premessa, il congedo parentale retribuito al 50% alla 

dipendente matricola n. 300012, per seguenti giorni del mese di agosto 2020: 

 

• Lunedi 24; 

• Martedì 25; 

• Mercoledì 26; 



• Giovedì 27; 

• Venerdì 28; 

• Lunedi 31; 

 

 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 

giorni consecutivi a partire dal 24.08.2020 ai fini della generale conoscenza. 

 

A norma dell’art. 8 della legge n°241/90, si rende noto che responsabile del 

procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici. 

 

 

        Il Direttore 

               Dott. Giacomo Tortorici 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2020-08-24T14:06:54+0000
	TORTORICI GIACOMO




